D
AT
A:
 0
1.
11
.2
02

czem miniDIN, który może być używany do podłączenia do kompute-
ra lub przenośnej drukarki HD40.1 za pomocą kabla HD2110CSNM.
Sposób zamawiania
HD2124.1:  Komplet zawiera: przyrząd HD2124.1, oprogramowanie DeltaLog9,
4 baterie alkaliczne 1.5V, instrukcję obsługi, walizkę. Sondy i kable
należy zamawiać oddzielnie.
HD2114.2:  Komplet zawiera: datalogger HD2124.2, oprogramowanie Delta-
Log9, 4 baterie alkaliczne 1.5V, instrukcję obsługi, walizkę. Sondy
i kable należy zamawiać oddzielnie.
Akcesoria:
SWD10:  Zasilacz stabilizowany 100-240VAC/12VDC-1A
HD2110CSNM:Kabel komunikacyjny RS-232C do HD2124.1, HD2124.2.
CP23:  Kabel do komunikacji za pomocą USB2.0 do przyrządów HD2114.2,
HD2134.2, HD2164.2, HD2114B.2.
C.206:  Kabel z konwerterem USB do przyrządów HD21….1 i HD21….2.
Moduł do podłączenia zewnętrznych sond ciśnienia
PP471:  Moduł SICRAM do podłączania zewnętrznych sond ciśnienia z serii
TP704 i TP705 produkcji Delta Ohm.
Sondy temperatury z modułem SICRAM.
TP472I:  Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
300mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.0: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
230mm. Długość przewodu 2m.
TP473P: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m.
TP473P.0: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m.
TP474C: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 230mm,
powierzchnia przylgi ∅5mm. Długość przewodu 2m.
TP474C.0: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 230mm,
powierzchnia przylgi ∅5mm. Długość przewodu 2m.
TP475A.0: Sonda do powietrza, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
230mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.5: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅6mm, długość
500mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.10: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅6mm, długość
1000mm. Długość przewodu 2m.
TP49A: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅2.7mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
TP49AC: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 150mm.
Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
TP49AP: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅2.7mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
Sondy do pomiaru ciśnienia
Tabela sond ciśnienia
Zakres Przeciążalność Rozdzielczość
Kod zamówieniowy
Dokładność Temp. pracy PrzyłączeRóżnica ciśnień Ciśnienie Ciśnienie abs.
Bez membrany
izolacyjnej
Z membraną
izolacyjną
Z membraną
izolacyjną
10.0mbar 20.0mbar 0.01mbar TP705-10MBD 0.5% F.S. 0...60°C Wężyk ∅5mm